Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
SKU: TETR2USB21AWFAST
Ladegerät für die Reise mit zwei USB-Ausgängen (1A und 2.1A), Intelligent Charge und
europäischem Stecker
Während Sie unterwegs sind, ist es unverzichtbar, dass Ihr Smartphone und Tablet immer gut aufgeladen sind. Dieses
Wandladegerät, das auch für die Apple-Fans gedacht ist, ist das ideale Produkt, um sorglos Reisen und häufige Ortswechsel zu
absolvieren.
Das Ladegerät, das einen europäischen Wandstecker besitzt, ermöglicht es dank seiner USB-Ausgänge 1A und 2.1A, zwei Geräte
gleichzeitig mit Energie zu versorgen. Hervorhebenswert ist, dass der blau markierte USB-Ausgang mit der Intelligent Charge-
Technik ausgestattet ist.
Dank diesem innovativen System ist das Ladegerät in der Lage, automatisch die maximale Energiestärke zu ermitteln, die Ihr Gerät
vertragen kann, und die Energie entsprechend einzustellen. Auf diese Weise erhalten Sie die größtmögliche Aufladung in der
kürzestmöglichen Zeit: Innerhalb von nur 30 Minuten wird der Ladestand Ihres Geräts bereits 50 % betragen.
In der Gürteltasche oder im Tragetäschchen werden Sie damit immer eine wertvolle Unterstützung dabei haben, welche Sie bei den
Anforderungen des Alltags unterstützt.
Eigenschaften:
Ladegerät mit 2.1A
EU-Stecker
2 USB-Ausgänge (1A und 2.1A)
Intelligent Charge
Art von Aufladung: schnell
Ladestand des Geräts nach nur 30 Minuten: 50 %*
* Die Ladezeiten sind Schätzungen und hängen von der Akkuqualität des aufzuladenden Geräts ab.
•
•
•
•
•
•
Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
SKU: TETR2USB21AWFAST
Technische Daten
Ausgangsleistung: 10W
Eingang: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Ausgang: 5VDC / 2.1A
Stecker: 2 x USB
Steckertyp: EU
Stecker 1: USB 2.1A
Stecker 2: USB 1A
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Anderen Eigenschaften: Intelligente Ladefunktion
Farbe: white
EAN: 8018417255267
Gewicht: 42 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 W
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 240 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 75 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 390 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 495 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 4395 g
Anzahl Produkte inkl. Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Fast Charge Ladegerät mit zwei USB-Eingängen
	SKU: TETR2USB21AWFAST
	Ladegerät für die Reise mit zwei USB-Ausgängen (1A und 2.1A), Intelligent Charge und europäischem Stecker